14/12/2023Data publikacji:
Projekt graficzny, zdjęcia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu są chronione przez polskie i międzynarodowe prawo autorskie.
Użyte w treści niniejszego katalogu nazwy i logotypy mogą być znakami towarowymi, do których wyłączne prawa ochronne przysługują ZAE ERGOM Sp. z o.o.
ZAE ERGOM zastrzega sobie możliwość zmiany w parametrach i asortymencie wyrobów.
Dławnice do kabli ekranowanych typu MDW-EMC...M
CECHY I KORZYŚCI
specjalnie zaprojektowane dławnice przeznaczone do przewodów
EMC
dobre połączenie z ekranem dzięki specjalnie zaprojektowanej
sprężynie
latwe w montażu
DANE MECHANICZNE
Materiał
korpus: stop miedzi; uszczelka: guma
CR; wkładka zaciskowa: PA 6; o-ring:
guma NBR
Temperatura pracy [°C] -40 ÷ +100
CERTYFIKATY I NORMY
Stopień ochrony IP68
Normy PN-EN 62444; typ A
Typ Indeks Ergom E L
Pod
klucz A
Pod
klucz B Gwint M
Średnica zewnętrzna
przewodu [mm]
Średnica zewnętrzna
plaszcza [mm]
W opakowaniu
[szt.]
MDW-EMC 16M     (10 SZT.) E03DK-03100200203 7 23 17 18 M16x1,5 4,0 - 8,0 3,5 - 6,0 10
MDW-EMC 20M     (10 SZT.) E03DK-03100200303 8 24,5 22 22 M20x1,5 6,0 - 12,0 5,0 - 10,0 10
MDW-EMC 25M     (10 SZT.) E03DK-03100200403 8 28 24 27 M25x1,5 10,0 - 14,0 8,5 - 11,5 10
MDW-EMC 32M     (10 SZT.) E03DK-03100200503 9 32,5 30 34 M32x1,5 13,0 - 18,0 11,0 - 14,0 10
MDW-EMC 40M     (10 SZT.) E03DK-03100200603 9 38 40 43 M40x1,5 18,0 - 25,0 16,0 - 20,0 1
MDW-EMC 50M E03DK-03100200703 9 48 50 55 M50x1,5 22,0 - 32,0 20,0 - 27,0 1
MDW-EMC 63M E03DK-03100200803 14 53 64 68 M63x1,5 34,0 - 44,0 31,0 - 40,0 1
®